檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王淑卿

電話：06-2991111*7072

電子信箱：jesus@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年9月30日

發文字號：府民宗字第1000755982號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府訂於本（100）年10月10日上午7時，假本府西側西拉

雅廣場(永華路與建平路)，舉行「臺南市政府慶祝中華民

國100年雙十國慶升旗典禮活動」，請鼓勵所屬踴躍參加

，請 查照。

說明：

一、依據「臺南市政府慶祝中華民國100年雙十國慶升旗典禮

活動實施計畫」辦理。

二、活動程序為：上午6：30─6：50報到、集合；上午7：00

─7：30升旗典禮。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市議會、本府市長室、顏副市長辦公室-永華市政中心、顏副市長辦公室-民

治市政中心、本府顏副市長室、本府林副市長室、本府秘書長室、本府副秘書長

室、本府市民服務中心、本府民政局 2011-09-30
15:10:36